

PEMERINTAH KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR SUKU DINAS PENDIDIKAN DASAR

Jl. Sentra Primer Baru Timur Telp. 4802038 JAKARTA

SURATIZIN PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN

Nomor: 5.53 /1.851.2.027

Berdasarkan surat permohonan Saudara Kasi Kecamatan Pulogadung Nomor: 50/1.851,2.027 Tanggal 03 Pebruari 2012 dan setelah diteliti, maka Kepala Suku Dinas Pendidikan Dasar Kota Administrasi Jakarta Timur dengan ini memberikan Izin Sebagai Penyelenggara Pendidikan.

Nama Sekolah : TK. Taman Siswa

Alamat : Jl. Pisangan Lama II No. 407.

Kelurahan Pisangan Timur

Kecamatan Pulogadung

Jakarta Timur

Pimpinan Sekolah : Siti Asyaroh S.Pdi

Pimpinan Yayasan : Ki H. Soenarno HD

Demikian Surat Izin Penyelenggaraan Pendidikan ini dikeluarkan, berlaku mulai tanggal 22 Pebruari 2012 sampai dengan tanggal 22 Pebruari 2017



Dikeluarkan di Jakarta

Pada Tanggal: 22 Pebruari 2012

KEPALA SUKU DINAS PENDIDIKAN DASAR KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR 4

Drs. Abdul Rasyid, M.Si